

Årsredovisning

för

Andersson-Ahlberg Mediemakarna AB

556797-4166

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ahlberg, Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Andersson-Ahlberg Mediemakarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver publicistisk och konsultverksamhet i mediebranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 613 | 506 | 307 | 500 |
| Resultat efter finansiella poster | 330 | 324 | 118 | 221 |
| Soliditet (%) | 82 | 89 | 85 | 76 |

Omsättningen jämfört med 2021 ökade med drygt 100 000 kr tack vare ett större uppdrag för en ny kund.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 187 607 | 256 217 | 543 824 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 256 217 | -256 217 | 0 |
| Årets resultat | | | 228 085 | 228 085 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 243 824 | 228 085 | 571 909 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 243 824 |
| årets vinst | 228 085 |
| | 471 909 |

| | |
|------------------------------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie) | 220 000 |
| i ny räkning överföres | 251 909 |
| | 471 909 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 613 278 | 506 122 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 613 278 | 506 122 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Direkta kostnader | | -21 288 | -44 342 |
| Material kostnad | | -11 250 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -133 977 | -97 894 |
| Personalkostnader | 2 | -112 523 | -39 475 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 046 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -283 084 | -181 711 |
| Rörelseresultat | | 330 194 | 324 411 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 27 | 0 |
| Räntekostnader | | -79 | -31 |
| Summa finansiella poster | | -52 | -31 |
| Resultat efter finansiella poster | | 330 142 | 324 380 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -40 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -40 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 290 142 | 324 380 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -62 057 | -68 163 |
| Årets resultat | | 228 085 | 256 217 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 18 022 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 18 022 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 18 022 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 15 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 3 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 000 | 3 025 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 19 003 | 3 025 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 698 327 | 606 490 |
| Summa kassa och bank | | 698 327 | 606 490 |
| Summa omsättningstillgångar | | 717 330 | 609 515 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 735 352 | 609 515 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 243 824 | 187 607 |
| Årets resultat | | 228 085 | 256 217 |
| Summa fritt eget kapital | | 471 909 | 443 824 |
| Summa eget kapital | | 571 909 | 543 824 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 40 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 40 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 26 149 | 1 949 |
| Skatteskulder | | 7 438 | 20 604 |
| Övriga skulder | | 69 185 | 30 907 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 671 | 12 231 |
| Summa kortfristiga skulder | | 123 443 | 65 691 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 735 352 | 609 515 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|---------------|------------|
| Inköp | 22 068 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 22 068 | 0 |
| Årets avskrivningar | -4 046 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 046 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 18 022 | 0 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med all säkerhet kommer omsättningen 2023 att bli väsentligt mindre. Ett nytt affärserbudande håller på att ta form, men kommer inte kunna öka omsättningen mer än marginellt i år.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2023-03-03

Anders Ahlberg

Anders Ahlberg